
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Lajedão

sexta-feira, 30 de junho de 2017 Ano VI - Edição nº 00676 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Lajedão publica

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1882BB6477148150D1756B63B2D126A



sexta-feira, 30 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00676 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Lajedão

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL N° 017/2017 - ADJUDICAÇÃO E RESUMO DE CONTRATO.

• PREGÃO PRESENCIAL N° 016/2017 - RESUMO DE CONTRATO.

• CREDENCIAMENTO Nº 003/2017 - RESUMO DE CONTRATO.

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1882BB6477148150D1756B63B2D126A



sexta-feira, 30 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00676 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Pregão Presencial

RESUMO DE CONTRATO / ADJUDICAÇÃO.  REFERÊNCIA: PREGÃO PRESENCIAL 
N° 017/2017 MENOR PREÇO GLOBAL. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE TRABALHOS DE 
RADIODIFUSÃO (GRAVAÇÃO E DIVULGAÇÃO DE TEXTOS), NA FREQUÊNCIA FM, PARA 
VEICULAÇÕES DE NOTAS, AVISOS, COMUNICADOS, CAMPANHAS, ENTRE OUTROS, DO 
MUNICÍPIO DE LAJEDÃO-BA. CONTRATADA(S): 1) ATUAL SISTEMA DE COMUNICAÇÃO 
LTDA – CNPJ 03.861.328/0001-90  –valor R$ 2.496,00. VALIDADE DO(S) CONTRATO(S):  A 
partir da assinatura, até 31 de dezembro de 2018. 

 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

781088B81A08AE0D043488CA84BB4871

sexta-feira, 30 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00676 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão



sexta-feira, 30 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00676 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão
Pregão Presencial

RESUMO DE CONTRATO. REFERÊNCIA: PREGÃO PRESENCIAL N° 
016/2017 MENOR PREÇO POR LOTE.OBJETO: PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS E SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM, DESTINADOS A PESSOAL A 
SERVIÇO DO MUNICÍPIO.CONTRATADA(S): MARIA DAS DORES FRANÇA 
DOS SANTOS - 381.425.465-15, valor global R$ 12.350,00 (doze mil, 
trezentos e cinquenta reais). VALIDADE DO(S) CONTRATO(S): A partir da 
assinatura, até 31 de dezembro de 2017. 

 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4350324354E76FB2EB1A9B3854D2D4B4

sexta-feira, 30 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00676 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão



sexta-feira, 30 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00676 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Lajedão
Credenciamento

RESUMO DE CONTRATO. REFERENCIA: CREDENCIAMENTO 003/2017. OBJETO: 
Credenciamento de pessoas Físicas e jurídicas na área da saúde, prestadores de serviços de 
Exames laboratoriais e consultas clínicas especializadas. CONTRATADAS: CTVASC - 
CLINICA DE TRATAMENTO VASCULAR S/C LTDA – ME CNPJ sob o n° 07.351.306/0001-
31, valor global estimado de R$10.650,00 (Dez mil, seiscentos e cinquenta reais); DMA - 
DISGNOSTICOS MEDICOS AVANÇADOS LTDA - ME CNPJ sob o n° 18.331.614/0001-11, 
valor global estimado de R$56.350,00 (Cinquenta e seis mil, trezentos e cinquenta reais); GVA 
DISGNOTICO POR IMAGEM LTDA - ME E CNPJ sob o n° 22.540.034/0001-01, valor global 
estimado de R$150.150,00 (cento e cinquenta mil, cento e cinquenta reais); UROSUL CLINICA 
DE UROLOGIA LTDA - ME CNPJ sob o n° 06.105.201/0001-30, valor global estimado de 
R$29.960,00 (Vinte e nove mil, novecentos e sessenta reais); VALIDADE DO(S) 
CONTRATO(S): A partir da assinatura, até 31 de dezembro de 2017. 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1882BB6477148150D1756B63B2D126A


		2017-06-30T16:21:21-0300




